
Uchwała Nr XXIV/248/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 29 marca 2001 roku

w sprawie wydania opinii dotyczącej przyłączenia wsi Szumiłowo do miasta Kostrzyna.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. nr 13, poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami), uchwala się, co
następuje :

§ 1

Rada Miejska Kostrzyna pozytywnie opiniuje wniosek mieszkańców wsi Szumiłowo o
przyłączenie wsi Szumiłowo do miasta Kostrzyna, a odłączenie tej miejscowości od gminy
Boleszkowice.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


